
 

Избирательная

«Корочанский

«05 » июля 2017 года                                 
 

О перечне помещений, находящихся
предоставляемых для проведения

должность  Губернатора
подготовки

                                                                                                                             
В соответствии

Избирательного Кодекса Белгородской

администраций городского

муниципального района «Корочанский

1. Утвердить перечень

муниципальной собственности

мероприятий зарегистрированным

области и их доверенными

сентября 2017 года.  

2. Установить время предоставления

законодательства: с 10

«Дубравушка» . 

3. Контроль за выполнением

избирательной комиссии муниципального

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

избирательной комиссии
муниципального района
 
       СЕКРЕТАРЬ 
избирательной комиссии
муниципального района
 

 

 

 

 
Избирательная комиссия муниципального

Корочанский район» Белгородской области
  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ  
 

года                                                         

г. Короча 
 

помещений находящихся в государственной или муниципальной
предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий

Губернатора Белгородской области и их доверенными
подготовки и проведения выборов 10 сентября 2017 года

                                                                                                                             
соответствии со статьей 53 Федерального закона

Кодекса Белгородской области, на основании

городского и сельских поселений района избирате

района «Корочанский район» постановляет: 

Утвердить перечень помещений, находящихся в государственной

собственности, пригодных для проведения агитационных

зарегистрированным кандидатам на должность Губернатора

доверенными лицами в период подготовки и проведения

Установить время предоставления помещений по заявке, согласно

законодательства с 10-00 до 18-00 часов  учреждений культуры

выполнением настоящего постановления возложить

комиссии муниципального района «Корочанский район

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

комиссии 
муниципального района                                                                            

комиссии 
муниципального района                                                                             

муниципального района 
Белгородской области 

                      № 96/507 

муниципальной собственности, 
публичных мероприятий кандидатами на 

доверенными лицами в период 
сентября 2017 года   

                                                                                                                                                                                                                      
Федерального закона, статьями 56 и 61 

основании распоряжений глав 

района избирательная комиссия 

находящихся в государственной или 

проведения агитационных публичных 

должность Губернатора Белгородской 

подготовки и проведения выборов 10 

по заявке, согласно действующего 

учреждений культуры и санатория 

постановления возложить на председателя 

Корочанский район» Кондратенко В.П.   

                          В.П. Кондратенко 

                                                                             Н.С. Цоцорина                                                             



УТВЕРЖДЕН  
                                                                                                                                                Постановлением                                             

                                                                                                                  избирательной комиссии 
                                                                                                                    муниципального района 

от 05 июля 2017 г. № 96/507 

     
Перечень  

помещений, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, предоставляемых для проведения агитационных 
публичных мероприятий и встреч с избирателями по заявкам 
зарегистрированных кандидатов на должность  Губернатора 

Белгородской области и их доверенными лицами в период подготовки и 
проведения выборов 10 сентября 2017 года 

 
Кинотеатр «Смена» 
г. Короча, пл. Васильева, 30 (вход отдельный) 
Алексеевский модельный сельский Дом культуры    
с. Алексеевка, ул. Богомазова, 1а  (вход отдельный) 
Анновский модельный сельский Дом культуры –  
с. Анновка, ул. Центральная, 2 (вход отдельный) 
Терновской сельский клуб  
с. Терновое, ул. Центральная, 68а  
Бехтеевский центр культурного развития  
с. Бехтеевка, ул. Ленина, 130/3 (вход отдельный),  
Большехаланский сельский Дом культуры  
с. Большая Халань, ул. Базарная, 39 (вход отдельный)  
Бубновский сельский Дом культуры  
с. Бубново, ул. им. А.И. Маркашовой, 17 (вход отдельный) 
Жигайловский сельский Дом культуры  
с. Жигайловка, ул. Базарская, 42 (вход отдельный)  
Заяченский сельский Дом культуры  
с. Заячье, ул. Выгон, 56 (вход отдельный) 
Коротковский сельский Дом культуры  
с. Короткое, ул. Центральная, 9  
Кощеевский модельный сельский Дом культуры  
с. Кощеево, ул. Центральная, 35  
Ломовский модельный сельский Дом культуры  
с. Ломово, ул. Мозгового, 8 (вход отдельный) 
Мелиховский  центр культурного развития 
с. Мелихово, ул. Центральная, 6 (вход отдельный) 
Новослободский сельский Дом культуры  
с. Новая  Слободка, ул. Сытник, 28 (вход отдельный)  
 Плосковский культурно-спортивный комплекс   
с. Плоское, ул. Центральная, 80  (вход отдельный)  
Плотавский сельский Дом культуры  
с. Плотавец, ул. Центральная, 5  
ООО «Санаторий «Дубравушка» (кинозал) 



 с. Подкопаевка Погореловского сельского поселения  
Поповский модельный сельский Дом культуры  
с. Поповка, ул. Бельгия, 2 (вход отдельный) 
Проходенский культурно-спортивный комплекс 
с. Проходное, ул. Центральная, 90 (вход отдельный) 
Соколовский сельский Дом культуры 
с. Соколовка, ул. Зеленая, 2  (вход отдельный) 
Шеинский сельский клуб,  с. Шеино, ул. Школьная, 29 (вход отдельный) 
Мазикинский сельский Дом культуры  
с. Мазикино, ул. Лисовенька, 6 (вход отдельный) 
Яблоновский сельский Дом культуры  
с. Яблоново, ул. Центральная, 36 (вход отдельный) 
 
 
 

 

 


